Oppiportti-​lisenssin hankinnasta vuodelle 2026. Tarjouksen hinnoitteluperusteena on 
lääkäreiden ja hoitohenkilökunnan henkilötyövuodet. Tarjouksen sisältö on läpikäyty 
suhteessa Oppiportin kokonaisuuksien käyttöön vuonna 2025 ja laitekoulutuksen 
kokonaisuudesta luovutaan.

Hankinnan arvo on kolmekymmentäkaksituhatta neljäsataakuusikymmentä 
(32 460,​00) euroa,​ alv 14 %. Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 
annetun lain (1397/2016) 25 §:n mukaan kansallinen kynnysarvo tavara-​ ja 
palveluhankinnoissa on kuusikymmentätuhatta (60 000) euroa. Näin ollen 
hankintalaki ei tule sovellettavaksi hankintaan.